Wilayah muhammadiyah Daerah Istimewa Yogyakarata pada tanggal 24

Rabi’ul awal 1401 H, bertepatan dengan 1 Maret 1981 M dan di perkuat

dengan dikeluarkannya SK oleh Pimpinan Pusat Muhammadiyah melalui

musyawarah wilayah Muhammadiyah Daerah Istimewa Yogyakarta

dengan nomor A-1/01E/PWI/1981 tertanggal 26 Maret 1981 tentang

berdirinya Universitas Muhammadiyah Yogyakarata (UMY) berada